
岡山国際サーキットロッジご利用の皆様へ

岡山国際サーキットロッジ

アメニティ配布方法改定のお知らせ

平素は岡山国際サーキットロッジをご利用賜り厚く御礼申し上げます。

2024 年 1月より、 ロッジ各部屋への一部アメニティ設置を廃止いたします。

ロッジ各棟の入口にアメニティボックスを設置いたしますので、 ご入室前に各

自で必要分をお取りください。

対象アメニティ ： 歯ブラシ ・石鹸 ・ シャンプー ・髭剃り ・ティーバッグ

ロッジ各棟の入口にアメニティボックスを設置いたしますので、

ご入室前に各自で必要分をお取りください。

サービス改定に伴い、 浴衣等のご用意は終了いたします。

恐れ入りますが、 お客様にてルームウエア等をご用意ください。

プラスチックごみや無駄な廃棄を減らし、 自然環境の負荷を低減し、

地球環境のために皆様のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

2023 年 12 月


